
 

 

POSTANOWIENIE NR 338/2019 

 Komisarza Wyborczego w Łomży 

z dnia 20 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Piątnica 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Łomży postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łomży oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Piątnica.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łomży 

 

Jan Leszczewski 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 338/2019  

Komisarza Wyborczego w Łomży z dnia 

20 września 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im. mjr Wł. Raginisa w Piątnicy, 

ul. Szkolna 31, 18-421 Piątnica Poduchowna: 

 

1. Bożena Jezierska, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. 

Kisielnica 

2. Bożena Kijek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piątnica Poduchowna 

3. Maja Klawinowska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Łomża 

4. Krzysztof Ryszard Kozicki, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piątnica Poduchowna 

5. Magdalena Majkowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Łomża 

6. Monika Mieczkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Piątnica Poduchowna 

7. Marcin Mrozek, zgłoszony przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 

EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Piątnica Włościańska 

8. Hanna Nicińska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Piątnica Poduchowna 

9. Barbara Rutkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Piątnica Poduchowna 

10. Mateusz Zabielski, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Piątnica 

Poduchowna 

11. Dorota Zaręba, zgłoszona przez KW STRONNICTWO PRACY, zam. Łomża 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa im. mjr Wł. Raginisa w Piątnicy, 

ul. Szkolna 31, 18-421 Piątnica Poduchowna: 

 

1. Marzena Dudzińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Czarnocin 

2. Joanna Kamińska, zgłoszona przez KW STRONNICTWO PRACY, zam. Ruś 

3. Małgorzata Jolanta Koryszewska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY 

RUCH MAŁYCH OJCZYZN, zam. Jeziorko 

4. Katarzyna Laszkowska, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 

EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Łomża 

5. Urszula Barbara Miliszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Łomża 

6. Elżbieta Nowicka, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Piątnica 

Poduchowna 

7. Elżbieta Rakowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piątnica Poduchowna 

8. Kamil Ramatowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Rakowo-Boginie 

9. Małgorzata Sipowska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Łomża 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa, Drozdowo ul. Główna 15, 18-421 Piątnica 

Poduchowna: 

 

1. Anna Bargielska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Kalinowo 

2. Agnieszka Dąbrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kalinowo 

3. Alina Florczyk, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Piątnica Włościańska 

4. Artur Gąsiewski, zgłoszony przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. 

Piątnica Poduchowna 

5. Klaudia Grabowska, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 

EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Drozdowo 

6. Emilia Karlewska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Nowe 

Bożejewo 

7. Marta Przewodek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Piątnica Poduchowna 

8. Zofia Rybicka, zgłoszona przez KW STRONNICTWO PRACY, zam. Piątnica 

Poduchowna 

9. Ewa Wróblewska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Łomża 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa im. Władysława Broniewskiego, Jeziorko 

ul. Długa 49, 18-421 Piątnica Poduchowna: 

 

1. Iwona Barczewska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Kownaty 

2. Aneta Konert, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łomża 

3. Karolina Kosewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Czarnocin 

4. Milena Kozicka, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Jeziorko 

5. Ewa Mróz, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Nowy Cydzyn 

6. Maciej Piaszczyński, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Kownaty 

7. Łukasz Sejnowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. 

Jeziorko 

8. Katarzyna Tońska-Sakowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Stary Cydzyn 

9. Dorota Wojewoda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Czarnocin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa, Dobrzyjałowo ul. Zdrojowa 1, 18-421 

Piątnica Poduchowna: 

 

1. Stanisław Chaberek, zgłoszony przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 

EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Piątnica Poduchowna 

2. Damian Domitrz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Kownaty 

3. Urszula Domitrz, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Kownaty 

4. Małgorzata Felter, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zawady 

5. Milena Leszczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Łomża 

6. Magdalena Mrozek, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Piątnica 

Włościańska 

7. Klaudia Muszyńska, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 

zam. Łomża 

8. Monika Smakowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stary Cydzyn 

9. Agnieszka Urbanowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Piątnica Poduchowna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa, Olszyny ul. Wiśniowa 19, 18-421 Piątnica 

Poduchowna: 

 

1. Bogusława Agata Bajkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Jeziorko 

2. Milena Ciuchnicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Łomża 

3. Mariusz Dudziński, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Czarnocin 

4. Wioleta Brygida Kubikowska, zgłoszona przez KW AKCJA 

ZAWIEDZIONYCH EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Łomża 

5. Jadwiga Rynkiewicz, zgłoszona przez KW STRONNICTWO PRACY, zam. 

Piątnica Włościańska 

6. Monika Szymańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Olszyny 

7. Paweł Truszkowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Żelechy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa, Rakowo-Boginie 49, 18-421 Piątnica 

Poduchowna: 

 

1. Magdalena Cwalina, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Piątnica 

Poduchowna 

2. Małgorzata Detkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piątnica Poduchowna 

3. Agnieszka Sulkowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Piątnica Poduchowna 

4. Beata Tomczyńska, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. 

Łomża 

5. Antoni Włodkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Piątnica Poduchowna 

6. Magdalena Wykowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Krzewo 

7. Grażyna Zielińska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Łomża 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Urząd Gminy, ul. Stawiskowska 53, 18-421 Piątnica 

Poduchowna: 

 

1. Halina Bronowicz, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Piątnica 

Poduchowna 

2. Karolina Chaberek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piątnica Poduchowna 

3. Bożena Duda, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Łomża 

4. Barbara Kurządkowska, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 

EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Piątnica Włościańska 

5. Katarzyna Piątek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Budy 

Czarnockie 

6. Paulina Piątek, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. 

Czarnocin 

7. Iwona Szymańska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Budy Czarnockie 

8. Milena Izabela Świderska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 

I SAMORZĄDOWCY, zam. Łomża 

9. Zuzanna Tomczyk, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Piątnica 

Poduchowna 

 

 


